
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Nr.
7

16
54
12
41
23
51
18
59
3

72
92
14
67
49
97

Namn
Tommy Falck
Lars Macklin
Jesper Markusson
Bo Johansson
Krister Andersson
Robert Gustafsson
Mikael Wiklund
Sebastian Wichers
Max Lindblom
Kent "Nisse" Hellqvist
Fredrik Westin
Niklas Falk
Bengt Metz
Rolf Davidzon
Malin/Anders Eriksson
Mats Lundin

Anmä lare Mä rke
Lotus super seven
Hult Healey sp
Porsche
BJ 1
Porsche
Ginetta
Alfa Romeo

Triumph TR2
Lotus super seven
Lous Elise S2
Mazda MX5
Caterham
MGB GTS
Caterham 7
Mazda MX-5

Klubb
SVKG
SSK
SSK
ARC
SSK
Ö SK

KMF
SVKG
Lotusklubben
SVKG
HMS
MGCC
SVKG
Sthlm bilkl.

Hemort
Partille
Vallentuna
Ekerö
Smålandsstenar
Falköping
Linköping

Edsvalla
Lindome
Stockholm
Mölndal
Oxie
Vejbystrand
Skövde
Nynäshamn

Varv
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14

Bä sta Tid
49.970
50.467
50.360
50.602
51.237
50.991
51.647
53.061
52.225
49.785
53.622
53.807
54.255
55.187
56.120
57.338

På Varv
9
7
5
6
4
8
8
6

13
13
5
5
8
7
5
9

diff

0.352
1.543
9.459

13.615
13.740
17.522
51.887
52.347
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv

Sorterad på varv

Segermarginal

0.352

Øfart km/h

129,585

Bä sta Varvtid

49.785

Bä sta hastighet

133,269

Bä sta varv av

3 - Kent "Nisse" Hellqvist
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Falkenberg Classic Motor 2008
Roadsport A, B, C

Race 2 officiell

Tä vling (15 Varv) Startade 15:18:55

Falkenbergs Motorbana 1,843 Km

2008-09-07 15:30


